PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG …………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../QĐ-TrTHCS
	Quảng Yên, ngày …  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ công nghệ thông tin năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ………..
Căn cứ vào Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Công văn số 4003/BGDĐT-CNTT ngày 07/10/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Công nghệ thông tin năm học 2020 - 2021;
Căn cứ vào công văn  số công văn số 2920/SGDĐT-KTKĐ ngày 30/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2020-2021;

Căn cứ vào công văn số 740/PGD&ĐT-CNTT của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2020-2021;
Căn cứ quy mô trường, lớp, chất lượng, chuyên ngành đào tạo của đội ngũ;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Năm học 2020-2021 thành lập tổ công nghệ thông tin phục vụ các hoạt động quản lý, dạy, học và cử các Ông (bà) có tên sau vào tổ (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ công nghệ thông tin thực hiện nhiệm vụ và chế độ theo quy định tại Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo và một số nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng phân công.
Điều 3. Tổ công nghệ thông tin và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu. VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn A

DANH SÁCH
CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

NĂM HỌC 2018-2019
(Ban hành kèm theo Quyết định số:………./QĐ-TrTHCS  ngày… tháng 10 năm 2020 của Hiệu trưởng trường ……….)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
trong tổ
	Công việc được phân công

	1
	Đào Thị Hoa
	Tổ trưởng
	Quản lý chung

	2
	Nguyễn Thị Thanh Thúy
	Tổ viên
	Phụ trách chung CNTT